Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]13.09. 2 022 г. №.1471-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Набор калибраторов ARCHITECT для определения сердечного тропонина-I
	Набор реагентов для калибровки системы ARCHITECT i System с функцией протокола STAT при количественном определении сердечного тропонина I (cTnI) в сыворотке и плазме крови человека. Состав набора: 6 флаконов (по 4,0 мл каждый) калибраторов А-F. Калибратор A содержит фосфатный буфер с протеиновым (бычьим) стабилизатором. Консервант: ProClin 300. Калибраторы B - F содержат комплекс рекомбинантного сердечного тропонина IC человека в разных концентрациях в фосфатном буфере с протеиновым (бычьим) стабилизатором. Консервант: ProClin 300. Совместим с иммунохимический автоматический анализатор АРХИТЕКТ i1000SR

	набор
	1

	2
	Набор реагентов ARCHITECT для определения сердечного тропонина-I
	Набор реагентов, предназначенный для количественного определения сердечного тропонина-I в сыворотке и плазме человека. Содержание тропонина-I используют для содействия диагностике острого инфаркта миокарда (ОИМ). Набор рассчитан на 100 тестов.  Совместим с автоматическим анализатором ARCHITECT i1000SR, i1000SR.

	набор
	10

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 16.09.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.